
   
 

   
 

El. parašo vieta 

 

 
 

Lietuvos ir Vokietijos UAB TUVLITA 
Lentvario g. 7A, LT-02300 Vilnius, 

Tel. (+370 5) 210 74 20, 
 Faks.  (+370 5) 210 74 22, 

el. paštas: technika@tuvlita.lt | www.tuvlita.lt  
 

Užsakovas:  MB Selduva Naudotojas:  Riešės gimnazija Vaikų žaidimų 
aikštelės ar 
patalpos vieta: 

Beržų g. 2a, LT-
14266, Riešės km., 
Vilniaus r. 

Pavadinimas Vaikų žaidimų aikštelė 

Ataskaitos Nr.: 23-06-365 Ataskaitos priedų sk.:       
  

Vaikų žaidimų aikštelės ar patalpos techninio patikrinimo ataskaita 

☒ Pagrindinė metinė kontrolė (periodinis tikrinimas) 

☐ Patikra prieš pradedant naudoti pirmą kartą 

☐ Neeilinis tikrinimas       
 

Tikrinimą pagrindžiantis 
dokumentas: 

Higienos norma HN 131:2015 „Vaikų žaidimų aikštelės ir patalpos“. 

Tikrinimo procedūra TP 27-18 „Vaikų žaidimo aikštelių ir patalpų 
tikrinimas“ 

Kontroliuojanti valdžios institucija: Nacionalinis visuomenės sveikatos centras 

 

Žaidimo aikštelės/patalpos įrenginių patikrinimo išvados: 

Nr.: Įrangos pavadinimas [Gamintojas] Tinkama 
saugiai naudoti 

Netinkama 
saugiai naudoti 

1. Supamoji įranga KP-4.03 [Goida] ☒ ☐ 

2. Supamoji įranga KP-4.01 [Goida] ☒ ☐ 

3. Supamoji įranga KP-4.05 [Goida] ☒ ☐ 

4. Supamoji įranga KP-4.02 [Goida] ☒ ☐ 

5. Daugiafunkcinis kompleksas IK-5.06 [Goida] ☒ ☐ 

6. Daugiafunkcinis kompleksas IK-5.14 [Goida] ☒ ☐ 

7. Daugiafunkcinis kompleksas IK-5.05 [Goida] ☒ ☐ 

 

 

Sprendimą dėl įrangos tinkamumo priėmė*: 

Sprendimo priėmimo data: Ekspertas: (spaudas, parašas) 

2023-08-18 Gintaras Gelažauskas 

* Jei vaikų žaidimo aikštelės ar patalpos įrenginių tikrinimą atliekantis ekspertas pastebi grėsmę nešališkumui, sprendimą apie įrenginių tinkamumą priima kitas UAB 
Tuvlita Technikos kontrolės tarnybos ekspertas turintis reikiamą kvalifikaciją. 

 

 

Kitos pagrindinės metinės kontrolės data: 2024-08-08 

Riešė 2023-08-08 

Vieta Tikrinimo data 
 

mailto:technika@tuvlita.lt
http://www.tuvlita.lt/


Vaikų žaidimų aikštelės ar patalpos techninio patikrinimo ataskaita Nr.: 23-06-365 

 

 

Forma F TP 27-18/2021.03-001 2 lapas  iš 4 

Naudotos matavimo priemonės: (Naudotą priemonę pažymėti – X)  
Eil. Nr. Priemonės pavadinimas Inv. Nr. Pastabos 

1 Slankmatis  377       

2 Ruletė  419       

3 Gulsčiukas  408       

4 Staliaus plaktukas  392  

5 Lazerinis atstumo matuoklis              

6 EN 1176 šablonų rinkinys  371       

7 Sekundometras              

8 Svarstyklės              

9 Svarstyklės              

10 Spindulio šablonas  434       

11 Spindulio šablonas  405       

12 Kampainis  412       

13 Tinklo akies šablonas              

    

Vaikų žaidimų aikštelės ar patalpos techninio patikrinimo ataskaita 

Vaikų žaidimo aikštelės bendras vaizdas: 

 

Pastabos: 

Vaikų žaidimų aikštelėje esančios smėlio dėžės vertinamos, kaip papildoma įranga. 

 

Įrenginio Nr.:1 nuotrauka: 
Atitikimas 
standartų 

reikalavimams 
Pastabos 

   

☒ Atitinka 

☐ Neatitinka 

 

 
 
 
 
Nėra 
 

Įrenginio trūkumai: Nėra 



Vaikų žaidimų aikštelės ar patalpos techninio patikrinimo ataskaita Nr.: 23-06-365 

 

 

Forma F TP 27-18/2021.03-001 3 lapas  iš 4 

Įrenginio Nr.:2 nuotrauka: 
Atitikimas 
standartų 

reikalavimams 
Pastabos 

   

☒ Atitinka 

☐ Neatitinka 

 

 
 
 
 
Nėra  

Įrenginio trūkumai: Nėra 

Įrenginio Nr.:3 nuotrauka: 
Atitikimas 
standartų 

reikalavimams 
Pastabos 

   

☒ Atitinka 

☐ Neatitinka 

 

 
 
 
 
Nėra 

Įrenginio trūkumai: Nėra 

Įrenginio Nr.:4 nuotrauka: 
Atitikimas 
standartų 

reikalavimams 
Pastabos 

   

☒ Atitinka 

☐ Neatitinka 

 

 
 
 
 
Nėra 

Įrenginio trūkumai: Nėra 

Įrenginio Nr.:5 nuotrauka: 
Atitikimas 
standartų 

reikalavimams 
Pastabos 

   

☒ Atitinka 

☐ Neatitinka 

 

 
 
 
 
Nėra 



Vaikų žaidimų aikštelės ar patalpos techninio patikrinimo ataskaita Nr.: 23-06-365 

 

 

Forma F TP 27-18/2021.03-001 4 lapas  iš 4 

Įrenginio trūkumai: Nėra 

Įrenginio Nr.:6 nuotrauka: 
Atitikimas 
standartų 

reikalavimams 
Pastabos 

   

☒ Atitinka 

☐ Neatitinka 

 

 
 
 
 
Nėra 

Įrenginio trūkumai: Nėra 

Įrenginio Nr.:7 nuotrauka: 
Atitikimas 
standartų 

reikalavimams 
Pastabos 

   

☒ Atitinka 

☐ Neatitinka 

 

 
 
 
 
Nėra 
 

Įrenginio trūkumai: Nėra 

 
 

Baigiamosios pastabos: 

Vaikų žaidimų aikštelės įrenginiams aukštos rizikos lygmens trūkumų nenustatyta. 

Aukštą rizikos lygį keliantys trūkumai turi būti pašalinti nedelsiant arba patekimas prie įrangos turi būti apribotas. Vidutinės 
rizikos trūkumai turi būti pašalinti iki kito patikrinimo. Žemą riziką keliantys trūkumai reikalauja stebėjimo. 

 

 
 
Tikrinimą atliko: 

2023-08-08  Gintaras Gelažauskas 

Tikrinimo data Ekspertas: (spaudas, parašas) 

 
 


		2023-08-18T08:47:24+0000
	TKT ekspertas, spaudo Nr. 06




